
 

UCHWAŁA Nr 253/XLI/10 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Chorzele. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadać nazwę ronda w mieście Chorzele położonemu u zbiegu ulic Grunwaldzkiej, Padlewskiego i 

Szkolnej oznaczonemu w ewidencji gruntów miasta Chorzele działkami o nr: 640; 651; 688; 1084/1; 1085/6; 

1109/1. „Rondo im. Brygady Syberyjskiej”. 

2. Szczegółowe położenie ronda przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Dariusz Brzezicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 

 

 

 

 


